Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da sua Pregoeira Oficial,
designada pela Portaria nº 239/2019-PGJ/MP-MT, de 11 de março de 2019, publicada no D.O.E. de 11 de Março de 2019 e
Portaria nº 965/2019-PGJ/MP-MT, de 28 de Agosto de 2019, publicado no DOE/MT de 29 de Agosto de 2019, torna público
o resultado da licitação, conforme abaixo:

Processo Administrativo 20.14.0001.0007505/2019-
39

Edital 081/2019

Modalidade Pregão Eletrônico

Data da abertura e julgamento 05/12/2019 às 09h30min

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO E
INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE VIDEOMONITORAMENTO POR CIRCUITO FECHADO DE
TV VIA INTERNET PROTOCOLO (CFTV-IP) NAS ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS DOS
PRÉDIOS PRÓPRIOS DAS SEDES DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DO INTERIOR DO
ESTADO DE MATO GROSSO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I.

ITEM DESCRIÇÃO EMPRESA
VENCEDORA UND QTD

VALOR
TOTAL
(R$)

LOTE 01 -
POLO 01

01

Contratação de empresa especializada em fornecimento e instalação de
sistema de videomonitoramento por circuito fechado de TV via internet
protocolo (CFTV-IP) nas áreas internas e externas dos prédios próprios
das sedes das Promotorias de Justiça do interior do Estado de Mato
Grosso.

Fracassado 04 R$
0,00

LOTE 02 -
POLO 02

01

Contratação de empresa especializada em fornecimento e instalação de
sistema de videomonitoramento por circuito fechado de TV via internet
protocolo (CFTV-IP) nas áreas internas e externas dos prédios próprios
das sedes das Promotorias de Justiça do interior do Estado de Mato
Grosso.

Fracassado 08 R$
0,00

LOTE 03 -
POLO 03

01

Contratação de empresa especializada em fornecimento e instalação de
sistema de videomonitoramento por circuito fechado de TV via internet
protocolo (CFTV-IP) nas áreas internas e externas dos prédios próprios
das sedes das Promotorias de Justiça do interior do Estado de Mato
Grosso.

Fracassado 07 R$
0,00

LOTE 04-
POLO 04

01

Contratação de empresa especializada em fornecimento e instalação de
sistema de videomonitoramento por circuito fechado de TV via internet
protocolo (CFTV-IP) nas áreas internas e externas dos prédios próprios
das sedes das Promotorias de Justiça do interior do Estado de Mato
Grosso.

Fracassado 09 R$
0,00

LOTE 05 -
POLO 05

01

Contratação de empresa especializada em fornecimento e instalação de
sistema de videomonitoramento por circuito fechado de TV via internet
protocolo (CFTV-IP) nas áreas internas e externas dos prédios próprios
das sedes das Promotorias de Justiça do interior do Estado de Mato
Grosso.

Fracassado 07 R$
0,00

LOTE 06 -
POLO 06

01

Contratação de empresa especializada em fornecimento e instalação de
sistema de videomonitoramento por circuito fechado de TV via internet
protocolo (CFTV-IP) nas áreas internas e externas dos prédios próprios
das sedes das Promotorias de Justiça do interior do Estado de Mato
Grosso.

Fracassado 07 R$
0,00

LOTE 07 -
POLO 07

01

Contratação de empresa especializada em fornecimento e instalação de
sistema de videomonitoramento por circuito fechado de TV via internet
protocolo (CFTV-IP) nas áreas internas e externas dos prédios próprios
das sedes das Promotorias de Justiça do interior do Estado de Mato
Grosso.

Fracassado 05 R$
0,00

LOTE 08 -
POLO 08

01

Contratação de empresa especializada em fornecimento e instalação de
sistema de videomonitoramento por circuito fechado de TV via internet
protocolo (CFTV-IP) nas áreas internas e externas dos prédios próprios
das sedes das Promotorias de Justiça do interior do Estado de Mato
Grosso.

Fracassado 06 R$
0,00

VALOR
TOTAL
REGISTRADO

R$ 0,00

Valor Total Registrado: R$ 0,00.

Cuiabá/MT, 09 de dezembro de 2019.

SUSANA FÁTIMA DOS SANTOS

Pregoeira Oficial

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1282360f

PREGÃO PRESENCIAL Nº 081/2019

A Procuradoria-Geral de Justiça do Estado de Mato Grosso, por intermédio de sua Pregoeira Oficial, designada pela
Portaria nº 239/2019-PGJ/MP-MT, de 11 de março de 2019, publicada no D.O.E. do dia 11 de março de 2019 e Portaria nº
965/2019-PGJ/MP-MT, de 28 de Agosto de 2019, publicado no DOE/MT de 29 de Agosto de 2019, DECLAROU o
procedimento licitatório como FRACASSADO e a Subprocuradora-Geral de Justiça Administrativa, no uso de suas
atribuições e na conformidade com os autos do processo administrativo autuado sob o Gedoc nº
20.14.00010.0007505/2019-39, HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Presencial nº 081/2019, o qual
tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SISTEMA
DE VIDEOMONITORAMENTO POR CIRCUITO FECHADO DE TV VIA INTERNET PROTOCOLO (CFTV-IP) NAS ÁREAS
INTERNAS E EXTERNAS DOS PRÉDIOS PRÓPRIOS DAS SEDES DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DO INTERIOR
DO ESTADO DE MATO GROSSO, conforme consta no quadro Resultado de Licitação.

Cuiabá/MT, 09 de dezembro de 2019.

EUNICE HELENA RODRIGUES DE BARROS

Subprocuradora-Geral de Justiça Administrativa do Ministério Público

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1282360f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1282360f

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T03:32:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial